

Stenbækhave Ejendomme ApS

c/o Hugaard Braad EA ApS, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 32 68 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenbækhave Ejendomme ApS c/o Haugaard Braad EA ApS Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 32 68 46
	Stiftet: 3. december 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard Mads Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.564.110 mod -157.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets anpartshavere træder tilbage med deres tilgodehavender indtil der foreligger likviditet til at afdrage herpå, og vil tilføre likviditet i det omfang det er nødvendigt for at gennemføre selskabets daglige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.503.913	-33.832
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.690.007	-68.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.922
Andre driftsomkostninger	0	-15.472
Driftsresultat	5.186.094	-128.231
Andre finansielle indtægter	733.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.038.253	-29.728
Resultat før skat	4.880.841	-157.959
Skat af årets resultat	-316.731	0
Årets resultat	4.564.110	-157.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.564.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.959
Disponeret i alt	4.564.110	-157.959

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.834.094	-2.730.016
Egenkapital i alt	1.959.094	-2.605.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316.731	0
Hensatte forpligtelser i alt	316.731	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75.074.000	0
Deposita	900.747	0
Anden gæld	5.864.716	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.839.463	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	8.068.671	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.531	8.019.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.187.521	12.247.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.004.912	0
Anden gæld	612.609	82.164.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.022.244	102.431.860
Gældsforpligtelser i alt	122.861.707	102.431.860
Passiver i alt	125.137.532	99.826.844

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	81.765
Afgang i årets løb	0	-81.765
Kostpris 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-55.371
Årets afskrivninger	0	-10.922
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	66.293
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	110.309.993	0
Kostpris 31. december 2019	110.309.993	0
Årets regulering til dagsværdi	6.690.007	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	6.690.007	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	117.000.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En ændring i afkastsatsen på 0,25% point vil føre til en ændring i markedsværdien på 7,7 mDKK.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.730.016	-2.572.057
Årets overførte overskud eller underskud	4.564.110	-157.959
	1.834.094	-2.730.016

5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Gæld til pengeinstitutter	76.358.000	1.284.000	75.074.000	0
Deposita	900.747	0	900.747	0
Anden gæld	12.649.387	6.784.671	5.864.716	6.324.692
	89.908.134	8.068.671	81.839.463	6.324.692

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Investeringsejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12. 2019 udgør t.kr 117.000, er behæftet med:

Pantstiftende grundejerforningsvedægter 330 t.kr.

Ejerpantebreve t.kr. 77.000 til sikkerhed for bankengagement.
